
ГУВЕРНУЛ
РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ

НИСТРЕНЕ

УРЯД
ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ

 РЕСПУБЛІКИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 декабря 2023 года                                                                                         № 401
г. Тирасполь

О внесении изменений
в Постановление Правительства

Приднестровской Молдавской Республики
от 23 ноября 2023 года № 377

«Об утверждении Положения о порядке выплаты
единовременной финансовой помощи

получателям пенсий или ежемесячного
пожизненного содержания в декабре 2023 года»

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской
Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской
Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве
Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48), в связи с изменением
количества получателей единовременной финансовой помощи в декабре
2023 года Правительство Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской
Республики от 23 ноября 2023 года № 377 «Об утверждении Положения
о порядке выплаты единовременной финансовой помощи получателям пенсий
или ежемесячного пожизненного содержания в декабре 2023 года» (САЗ 23-47)
следующие изменения:

а) строку 1 таблицы Приложения № 2 к Постановлению изложить
в следующей редакции:
«

1.
Государственная служба исполнения наказаний
Министерства юстиции Приднестровской Молдавской
Республики

1 093 218 600

»;
б) строку 5 таблицы Приложения № 2 к Постановлению изложить

в следующей редакции:
«

5. Следственный комитет Приднестровской Молдавской
Республики 102 20 400

»;



- 2 -

в) строку 6 таблицы Приложения № 2 к Постановлению изложить
в следующей редакции:
«

6. Государственный таможенный комитет
Приднестровской Молдавской Республики 328 65 600

»;
г) строку «Всего» таблицы Приложения № 2 к Постановлению изложить

в следующей редакции:
«

Всего: 151 618 30 323
600

».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

ИСПОЛНЯЮЩИЙ  ОБЯЗАННОСТИ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ  ПРАВИТЕЛЬСТВА     С. ОБОЛОНИК


